ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 8-03/18

29 августа 2018 года г. Челябинск, пр. Ленина, 59

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Челябинской области (далее – Челябинское УФАС России) по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии:

«***» – заместитель руководителя Челябинского
УФАС России;

Члены Комиссии:

«***» — начальник отдела контроля естественных
монополий, ЖКХ и транспорта Челябинского
УФАС России;

«***» — главный специалист-эксперт отдела
контроля естественных монополий, ЖКХ и
транспорта Челябинского УФАС России,

рассмотрев дело № 8-03/18 по признакам нарушения ОГБУК «Челябинский
государственный драматический «Молодежный театр» части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в непроведении конкурентных процедур на право
заключения договора оказания услуг по продаже билетов, а также в
заключении договора на оказание услуг по продаже билетов путем
проведения закупки у единственного поставщика, в присутствии
представителей ОГБУК «Челябинский государственный драматический
«Молодежный театр», ООО «Городские Зрелищные Кассы»,

УСТАНОВИЛА:

В ходе заседания Комиссии установлена необходимость изучения ранее
полученных сведений и информации.

На основании изложенного, в соответствии с пунктами 2, 3 части 1 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 8-03/18;

2. Назначить рассмотрение дела № 8-03/18 на 27 сентября 2018 года в 15
часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, кабинет 317.